

Lycke Marin AB

559287-8937

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Simon A Sachade Henriksson, Styrelseledamot
2026-05-05

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades under år 2020 och verksamheten startade under våren 2021. Bolagets säte är i Västra Götalands län. Under räkenskapsåret 2025, som är bolagets femte verksamhetsår, har bolaget bedrivit konsultverksamhet inom service- och reparationsarbeten av fritidsbåtar.

Bolagets kunder utgörs främst av privatpersoner samt mindre och medelstora företag i Västra Götaland.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	14 238	84 002	202 876	57 405
Resultat efter finansiella poster	-21 403	1 215	163 692	46 231
Soliditet (%)	98	93	76	81

Nettoomsättningen under 2025 har minskat jämfört med föregående år till följd av lägre aktivitet i verksamheten. Under året har bolaget haft färre uppdrag än tidigare år, vilket påverkat omsättningen negativt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	119 537	1 065	145 602
Balanseras i ny räkning		1 065	-1 065	0
Erhållna aktieägartillskott		3 995		3 995
Årets resultat			-21 403	-21 403
Vid årets utgång	25 000	124 597	-21 403	128 194

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	124 597
Årets resultat	-21 403
Summa	103 194
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	103 194
Summa	103 194

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		14 238	84 002
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		14 238	84 002
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 558	-1 881
Handelsvaror		-3 196	0
Övriga externa kostnader		-24 668	-82 808
Personalkostnader	2	-1 178	-1 189
Summa rörelsekostnader		-35 600	-85 878
Rörelseresultat		-21 362	-1 876
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		194	3 188
Räntekostnader och liknande resultatposter		-235	-97
Summa finansiella poster		-41	3 091
Resultat efter finansiella poster		-21 403	1 215
Resultat före skatt		-21 403	1 215
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-150
Årets resultat		-21 403	1 065

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	3 196
Summa varulager m.m.		0	3 196
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	1 375
Övriga fordringar		20 423	1 713
Summa kortfristiga fordringar		20 423	3 088
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 518	149 784
Summa kassa och bank		110 518	149 784
Summa omsättningstillgångar		130 941	156 068
Summa tillgångar		130 941	156 068
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		124 597	119 537
Årets resultat		-21 403	1 065
Summa fritt eget kapital		103 194	120 602
Summa eget kapital		128 194	145 602
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	5 071
Övriga skulder		0	5 395
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 747	0
Summa kortfristiga skulder		2 747	10 466
Summa eget kapital och skulder		130 941	156 068

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Bristande jämförbarhet vid ändrade principer

Fakturametoden

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Lycke Marin AB, 559287-8937
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-02

Per Simon A Sachade Henriksson
Per Simon A Sachade Henriksson
Styrelseledamot
2026-05-05